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Säkrare arbetsmiljö med slangskydd och
säkerhetsvajrar från Hydroscand

En trasig hydraulslang kan orsaka allvarliga olyckor och skador. Hydroscands
textila slangskydd för hydraulslangar och säkerhetsvajrar minimerar risken
för olyckor och bidrar till en tryggare arbetsmiljö.

Säkerhet är en central fråga för Hydroscand, både för deras kunder och
medarbetare. Hydraulslangar används inom en rad olika områden, från
industrin till fordon och maskiner. Om en hydraulslang går sönder kan det
höga trycket och strålens hastighet, som uppgår till cirka 200 m/s, penetrera
huden och ge allvarliga och långvariga skador. Hydroscands slangskydd av
nylonfiberväv omvandlar den skarpa strålen till en dimma, vilket dramatiskt
minskar skaderisken.



De textila slangskydden är flexibla och anpassningsbara för olika typer av
slangar, men de är särskilt effektiva för hydraulslangar där trycket är högst.
Deras höga skyddsförmåga och tåliga material gör dem idealiska för
användning inom industri, konstruktion, transport och andra miljöer där
människor arbetar nära slangar. Till Hydroscands högtrycksslangar som är
särskilt anpassade för höga tryck och gaser erbjuder Hydroscand
säkerhetswire som förhindrar en så kallad piskning. Hydroscands olika
säkerhetsvajrar är enkla att montera och finns för olika slangar som
förhindrar att allvarliga olyckor sker.

– För Hydroscand är säkerheten viktig, både för våra egna medarbetare och
för kunderna. Våra SlangExpress-servicetekniker genomgår
säkerhetsutbildningar så att de har bra koll på säkerheten, både för sin egen
säkerhet och för kunder, säger Martin Karlsson, servicechef för SlangExpress i
Stockholm.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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